
 

Datamaskering i eAidRegister-systemet 
 

UF-centrets roll i behandlingen av de minimis-uppgifter 

UF-centret är riksomfattande teknisk huvudanvändare för Europeiska kommissionens 
centrala register för de minimis-uppgifter (eAidRegister). UF-centret ansvarar för att 

säkerställa systemets tekniska funktion, underhåll, användaradministration och en enhetlig 
verksamhetsmiljö för alla myndigheter. 

UF-centret behandlar inte stödmottagarnas uppgifter innehållsmässigt och bedömer inte 
heller uppgifternas riktighet, grunderna för beviljande av stöd eller tillämpningen av 

dataskyddslagstiftningen. Det är alltid myndigheten som beviljar stödet som ansvarar för 
dessa. 

Datamaskering av de minimis-stöden i eAidRegister-systemet 
I denna anvisning beskrivs närmare hur datamaskering fungerar i eAidRegister-systemet i 
samband med anmälan av de minimis-stöd. Systemet har genomförts av Europeiska 

kommissionen i enlighet med deras egna definitioner och de ansvarar också för 
upprätthållandet av registret. 
 

Datamaskering av stödmottagare 
I systemet kan man antingen maskera stödmottagarens namn eller stödmottagarens ID 
(personbeteckning eller FO-nummer), men inte båda. Det är viktigt att beakta att maskeringen 
endast gäller den offentliga sidan De minimis-stöd (aid-register.ec.europa.eu), där vem som 
helst kan granska stöden. Maskeringen påverkar alltså inte hur stödmottagarnas uppgifter 
syns på eAidRegisters interna sida, som systemets interna användare har tillgång till. 
Stödmottagarnas uppgifter syns på den interna sidan på riksnivå, det vill säga för alla 
användare i Finland, men inte för användarna i andra EU-länder.  

 

 

 

 

https://aid-register.ec.europa.eu/de-minimis


 
 

 

Ibruktagande av maskeringen 

Datasmaskeringen aktiveras i samband med att man skapar stödmottagaren. Det finns ett 
eget avsnitt för den i vyn. 

 

 

Maskeringen kopplas först på genom att välja "Ja" och därefter välja vilken av uppgifterna som 
ska döljas: Stödmottagarens identifikationsuppgifter (dvs. ID) eller namn. 



 

Ändring av stödmottagarens uppgifter 
Tills vidare kan endast de riksomfattande huvudanvändarna redigera stödmottagarnas 
uppgifter. Organisationernas huvudanvändare kan alltså skicka en begäran om 
redigeringsbehov till adressen deminimis@keha-keskus.fi. I detta ingår också behov av att 
korrigera inställningen om datamaskering.  

 

Uppdatering av uppgifter 
Uppgifterna uppdateras på den offentliga sidan med en timmes mellanrum efter ändringen. 
Om stödmottagaren helt och hållet måste fås bort från den offentliga sidan, lyckas det genom 
att ta bort de stöd som anmälts för hen. En stödmottagare som inte har några anmälda stöd 
syns inte på den offentliga sidan. 

Uppgifterna på den offentliga sidan uppdateras varje timme. Stödmottagaren avlägsnas från 
den offentliga sidan när alla hens stöd tas bort. 

 

Att ta bort stödmottagare från systemet 
Stödmottagarna kan i regel inte tas bort från systemet. Vi rekommenderar att man i första 
hand utreder om det är möjligt att ändra stödmottagarens uppgifter till att gälla en annan 
stödmottagare. Vid behov kan UF-centret redigera uppgifterna så att stödmottagarens 
uppgifter försvinner helt eller ändras så att stödmottagaren inte kan identifieras i den 
offentliga vyn. 

 


